
                       Maj w grupie Tygrysków 

 
   Maj to najpiękniejszy miesiąc w roku, dlatego też był to dla nas przede wszystkim czas 

zabawy na świeżym powietrzu…. 

10 maja - byliśmy na wycieczce w Kryształowicach w Fundacji „Choreja”. 

   W tym uroczym, cichym i otoczonym przyrodą miejscu, dzieci uczestniczyły w warsztatach 

teatralnych i plastycznych oraz miło spędziły czas poznając zagadki przyrody i zmiany 

zachodzące wiosną w świecie roślin. 

    Atrakcją były dwa miłe kotki, które pozwalały dzieciom się głaskać oraz plac zabaw, na 

którym Tygryski mogły pobrykać….  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

26 maja- obchodziliśmy „Dzień Mamy” 

   Swoje uczucia dzieci wyraziły w przygotowanych dla Mam upominkach, najlepszych 

życzeniach i podziękowaniach… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 maja- Tygryski uczestniczyły w IX Ogólnopolskim Maratonie Przedszkolaków 

„Sprintem do Maratonu”. Celem wydarzenia była promocja zdrowego stylu życia i aktywnego 

spędzania czasu na świeżym powietrzu….Każde dziecko otrzymało medal za podejmowanie 

aktywności fizycznej. 

Tego dnia również gościliśmy w naszym przedszkolu KUCYKI ze swoimi opiekunami. 

 Dzieci dowiedziały się co jedzą kucyki i jak bezpiecznie obchodzić się z nimi.. 

   Wszystkie Tygryski odważnie wsiadły na kucyka i skorzystały z przejażdżki, co było świetną 

zabawą i dało dzieciom wiele radości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 maja- byliśmy na wycieczce w ZOO w Opolu, w ramach realizowanego projektu „Koty 

małe i duże” 

   Tygryski przed wyjazdem przypomniały sobie zasady bezpiecznego podróżowania  

i zachowania w czasie wycieczki. 

   W ZOO dzieci miały okazję zobaczyć niespotykane na co dzień zwierzęta a w szczególności 

lwy, tygrysy, lamparty, żbiki, rysie, gepardy, serwale…. 

   Wycieczka okazała się nie tylko wspaniałym przeżyciem, ale również atrakcyjną lekcją 

przyrody. 

   

                 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


